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FAC.CC.EDUCACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

ROMERO SANCHEZ LUCIA

RUIZ GOMEZ DAVID

GARCIA CUELLAR ENMA

JIMENEZ PINEDA CARMEN

CRUZ ORTIZ LUZ MARIA

VALERA LEON BLANCA

MUÑOZ NEVADO MARINA

VARGAS AGUILERA DANIEL

FERNANDEZ MARTIN OLGA

D'AQUILA GRAÑA JOAQUÍN

MARTIN ROLDAN OLGA

RUIZ RUIZ DAVID

VADILLO VALLEJO MARTA

RUIZ DELGADO HELENA MARIA

ARAGON PUENTE LUCIA

SANCHEZ RACERO MALENA

  7.860

  7.854

  7.848

  8.467

  7.920

  8.827

  7.593

  6.727

  8.206

  7.025

  6.987

  8.130

  8.101

  8.087

  8.083

  7.468

004-036

004-036

004-036

004-044

004-069

004-083

004-085

004-090

004-103

004-118

004-118

004-129

004-129

004-129

004-129

004-133

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

F  ANGERS01

I  CASSINO01

I  SALERNO01

I  TORINO01

LV LIEPAJA01

P  GUARDA01

RO ORADEA01

RO ORADEA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

TR MALATYA01

11

13

16

11

12

7

11

6

1

18

17

11

3

10

17

12

5

5

5

6

9

9

5

4.5

9

4.5

4.5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

258

257

258

298

258

244

257

257

257

257

257

257

258

258

257

257

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Fase

91.516 Suma total meses:Total alumnos :

91.516 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Ling Total
Nota

  7.360

  7.854

  7.848

  7.467

  7.420

  7.827

  7.593

  6.727

  8.206

  7.025

  6.987

  7.630

  8.101

  8.087

  7.583

  7.468

Exp  


